中共哈尔滨体育学院委员会

关于召开 2021 年党委理论学习中心组

第五次会议的通知

学校党委将于 2021 年 3 月 11 日（星期四）14：00，在尚德

楼 8 楼会议室召开 2021 年党委理论学习中心组第五次会议。

专题学习中共中央办公厅印发《关于 2020 年中央政治局贯彻

执行中央八项规定情况的报告》、《关于持续解决形式主义问题深

化拓展基层减负工作情况的报告》。

请校党委理论学习中心组全体成员参会，本次会议学习材料

为涉密材料，会上集中学习，请各位领导携带中心组学习笔记做

好学习记录。如有特殊情况不能参加会议的领导，请您向校党委

书记兰景力同志请假。

特此通知。

党委宣传统战部

2021 年 3 月 9 日